
ZARZĄDZENIE NR 1239/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684 i 830), 
Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2022 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody, zgodnie 
z załączniem nr 1 do zarządzenia oraz wydatki, zgodnie z załacznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23811A9-AFF5-4F97-A6C3-2284DF5AAEF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy Ukrainie

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

758       Różne rozliczenia      156 428,00      185 243,00      28 815,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe      156 428,00      185 243,00      28 815,00 

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów województw

pozyskane z innych źródeł

     156 428,00      185 243,00      28 815,00 

852       Pomoc społeczna       20 710,00      114 721,00      94 011,00 

   85295  Pozostała działalność       20 710,00      114 721,00      94 011,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów       20 710,00      114 721,00      94 011,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
       6 993,00      212 393,00     205 400,00 

   85395  Pozostała działalność        6 993,00      212 393,00     205 400,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów        6 993,00      212 393,00     205 400,00 

OGÓŁEM      512 357,00     184 131,00     328 226,00

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23811A9-AFF5-4F97-A6C3-2284DF5AAEF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

801       Oświata i wychowanie      156 428,00      185 243,00      28 815,00 

   80101  Szkoły podstawowe      145 883,06      171 698,06      25 815,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       24 573,66       24 573,66           0,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

       2 414,95        2 414,95           0,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        5 021,17        5 021,17           0,00 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      113 873,28      139 688,28      25 815,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
       4 847,07        7 847,07       3 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 141,94        1 141,94           0,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

          27,13           27,13           0,00 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        3 678,00        6 678,00       3 000,00 

   80104  Przedszkola        5 697,87        5 697,87           0,00 

        2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
       1 517,95        1 517,95           0,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          597,88          597,88           0,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

          85,65           85,65           0,00 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        3 496,39        3 496,39           0,00 

852       Pomoc społeczna       20 710,00      114 721,00      94 011,00 

   85295  Pozostała działalność       20 710,00      114 721,00      94 011,00 

        3110 Świadczenia społeczne       20 089,00      111 178,00      91 089,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          518,00        2 354,00       1 836,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           90,00          411,00         321,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

          13,00           58,00          45,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
       6 993,00      212 393,00     205 400,00 

   85395  Pozostała działalność        6 993,00      212 393,00     205 400,00 

        3110 Świadczenia społeczne        6 900,00      208 300,00     201 400,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           78,00        3 418,00       3 340,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           13,00          597,00         584,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

           2,00           78,00          76,00 

OGÓŁEM      512 357,00     184 131,00     328 226,00

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23811A9-AFF5-4F97-A6C3-2284DF5AAEF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

